SF121-A
*
3
4
0
4
4
9

10. Konformitätserklärung
Bezeichnung: Akku-Montageschrauber
Typenbezeichnung: SF121-A
Konstruktionsjahr: 2001
Wir erklären in alleiniger Verantwortung, dass dieses
Produkt mit den folgenden Richtlinien und Normen
übereinstimmt: 98/37/EG, 89/336/EWG, 91/157/EWG,
93/86/EWG, EN 50260-1, EN 50260-2
10. EC declaration of conformity
Description: Battery screwdriver
Designation: SF121-A
Year of desing: 2001
We declare, under our sole responsibility, that this product
complies with the following standards or standardization
documents: 98/37/EC, 89/336/EEC, 91/157/EEC,
93/86/EEC, EN 50260-1, EN 50260-2
10. Déclaration de conformité
Désignation: Visseuse-perceuse sans fil
Modèle/type: SF121-A
Année de conception: 2001
Nous déclarons sous notre seule et unique respons-
abilité que ce produit est conforme aux directives et
no rmes  su i van t es :  98 /37 /CE ,  89 /336 /CEE ,
91/157/CEE, 93/86/CEE, EN 50260-1, EN 50260-2
10. Dichiarazione di conformità EC
Descrizione: Avvitatore
Designazione del tipo: SF121-A
Anno di progettazione: 2001
Assumendone la piena responsabilità, dichiariamo che
questo prodotto è conforme alle seguenti norme ed ai
re la t iv i  document i :   98 /37 /CE ,  89 /336 /CEE ,
91/157/CEE, 93/86/CEE, EN 50260-1, EN 50260-2
10. EG-overeenkomstigheidsverklaring
Benaming: Accu schroefmachine
Type: SF121-A
Bouwjaar: 2001
Wij verklaren in eigen verantwoordelijkheid dat dit
product beantwoordt aan de volgende richtlijnen en
normen: 98/37/EG, 89/336/EEG, 91/157/EEG,
93/86/EEG, EN 50260-1, EN 50260-2
10. EG-Konformitetserklæring
Betegnelse: Batteridreven skruemaskine
Typebetegnelse: SF121-A
Konstruktionsår: 2001
Hermed erklærer vi på eget ansvar, at dette produkt er i
overensstemmelse med følgende direktiver og standar-
der: 98/37/EF 89/336/EØF, 91/157/EØF, 93/86/EØF, EN
50260-1, EN 50260-2
10. CE – Declaración de conformidad
Denominación: Atornilladora  con bateria
Tipo: SF121-A
Año de construcción: 2001
Declaramos bajo nuestra única responsabilidad que
este producto cumple con las siguientes reglas y nor-
mativas: 98/37/EG, 89/336/EWG, 91/157/EWG,
93/86/EWG, EN 50260-1, EN 50260-2
Hilti Corporation
Dr. Joachim Schneider Josef Obermeier
Head Business Unit Head Development
Cutting and Sanding Screw Fastening
May 2001 May 2001
10. EG-Försäkran om överensstämmelse
Benämning: batteriskruvdragare
Typbeteckning: SF121-A
Konstruktionsår: 2001
Vi intygar på eget ansvar att denna produkt överens-
stämmer med följande direktiv och standarder:
98/37/EG, 89/336/EWG, 91/157/EWG, 93/86/EWG, EN
50260-1, EN 50260-2
10. Vaatimuksenmukaisuusvakuutus
Nimike Akkuporakone/-ruuvain
Tyyppimerkintä SF 121-A